
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LA PIRA – D. GENTILUOMO” 

Via Gerobino Pilli – Camaro – 98149 Messina - Tel./Fax 090675843 – 090712820 

C. F. 97093530836      Cod. Mecc. MEIC864003 

sito web: www.iclapiragentiluomo.gov.it - email: meic864003@istruzione.it  - meic864003@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. 5627/C7                                                         Messina, 18-08-2016   

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito dell’Istituto 

All’Ufficio VIII-  A.T. per la provincia di Messina 

 

 

Oggetto: individuazione docenti organico dell’autonomia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota MIUR.AOODPIT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002609.22-07-2016; 
 

Vista la nota MIUR.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0020453.27-07-2016; 
 

Vista      il bollettino dei movimenti seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI per la  

     scuola primaria e per la scuola secondaria di 1° grado; 
 

Visto      l'avviso prot.n. 5428/c7 del 03/08/2016; 
 

Vista       l'avviso prot.n.5447/c7 del 08/08/2016; 

Verificato che tutti i docenti individuati ai sensi della procedura di cui all'art.1 cc.79-82 della L. 

13/7/2015 n.107 risultano in possesso dei requisiti previsti negli avvisi di cui in premessa 
 

DETERMINA 

di individuare per la copertura dei posti assegnati a questa istituzione scolastica i seguenti 

docenti (in ordine alfabetico): 

Scuola Primaria: 1) Carbonari Maria Vincenza; 

    2) Collorà Vincenza; 

    3) Cosenza Flavia; 

    4) Galluccio Giusy; 

    5) Lombardo Palma Gabriella; 

    6) Pafumi Giuseppa; 

    7) Zanghì Mariaserena. 
 

Scuola Sec.I grado:  1)  Contarino Maria 

Ai sensi dell'art. 1 co. 81 della l.107/2015 il Dirigente Scolastico dichiara che non esistono nei 

confronti dei docenti individuati cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, 

parentela o affinità. 

         Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Santo Longo   
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
 
 
A.A.D.D. 

http://www.iclapiragentiluomo.gov.it/
mailto:meic864003@istruzione.it
mailto:meic864003@pec.istruzione.it

